
skupina délka přemostění
cena za 1 ks HPM v

Kč bez DPH

počet
mostů

celkem ks

počet
mostů  II.
třída ks

počet
mostů III.
třída ks

cena II. třída celkem v Kč
bez DPH

cena III. třída  celkem v Kč
bez DPH

A 2,01 m až 5 m 2 000,00 45 20 25 40 000,00 50 000,00

B 5,01 m až 10 m 2 200,00 31 14 17 30 800,00 37 400,00

C 10,01 m až 20 m 2 500,00 13 8 5 20 000,00 12 500,00

D 20,01 m až 50 m 3 000,00 1 1 0 3 000,00 0,00

E 50,01 m až 90 m 4 000,00 0 0 0 0,00 0,00

F nad 90 m 5 000,00 0 0 0 0,00 0,00

43 47 93 800,00 99 900,00

Poznámka:

Nabídkový list pro HPM 2023 - oblast V - SÚ Šumperk - cestmistrovství Hanušovice a Jeseník

90 193 700,00

b) Jednotlivé nabídkové ceny uvedené v tabulce musí být rozdílné v závislosti na členění mostů do skupin dle délky jejich přemostění. Stejná
cena za 1 ks HPM u různých skupin je nepřípustná!

c) Celkovou vypočtenou cenu za dílo v Kč bez DPH (oranžově podbarvené pole) dodavatel uvede v čl. III. odst. 1 příslušného návrhu SoD a v
krycím listu.

a) Tabulka je opatřena vzorci, které nebudou ze strany dodavatele měněny. Dodavatel doplní pouze žlutě zvýrazněná pole - cena za 1 ks
HPM v Kč bez DPH.

Mezisoučet

Celková cena za dílo - oblast V. - v Kč bez DPH












